D. Petrus Chrysol. serm. 84.

Ioan. 16.

B. Leo ser. de Ascens.

A con-

Handwritten notes in the right margin, including the word "dicab" and other illegible characters.

Ludolph. Carthuf.

confusus aufugit, ac in mare jubarum & gaudiorum migravit : Gavisus sunt Discipuli viso Domino, quia iste visus, ut exponit Ludolphus Carthufian. non potuit esse sine maxima laetitia.

Ex quo deducere licet, quod in nostris afflictionibus à nemine nisi à solo Deo solamen ac levamen expectare possimus. Vos interim dum Servator dat pacem, si plagas Discipulis monstrat, promptas aures præbendo, urbanos vesiplos monstrat.

PARS PRIMA

Gavisus sunt Discipuli viso Domino.

Afflictiones dum imperiose dominium invadunt, ac funestæ mortificæ vexilla in aëre cordis humani explicant, in effectus nimis præcipitatos nos adigunt. Tanta tyrannide hic mæxor Turanæ sibi subjecerat, ut is ob unicum dedecus, quod sibi injustum mente conceperat (dum senectutis causa à Cajo Cæsare officio Advocati exaretur) sese vivum humo condidit, ac veluti mortuum prudentiâ senili depositâ à famulis lugeri fecerat: Cardinalis Palæus, quia Henricum IV. non adeo sibi propitiū sevit, dum è tubarum fragore reditum Regis Partibus suspicaretur, querculus ad eum fuit, ut nocte insequente confectus morte fatis concesserit. Princeps Volsæus, qui malè Angliam gubernarat (dum referentibus sic historicis, tota illa Regio à Deo defecit, à Rege Henrico VIII. ad reddendam rationem regni administrati accessus fuit, sic animo ob illam ignominiam occidit, ut in morbum incidit: In morbum incidit. Duos Hispaniæ Magnetes decretum illud Philippi II. (Vos in conspectum meum non amplius venis) ita perculit, ut alter motore sensim contabuerit, alter stupido & atronito similibus in omnem vitam manserit.

Raff. Gal. lor. sub annum 1594.

Macerlin. de Vifo Tom. 2. fol. 28. col. 1.

Raphael de Columb. Dominica 1. Quadrages. Drexel. Tom. 1. Lib. 2. cap. 9. fol. 129. col. 1.

Non ab simile quid Apostolis dolor, quem passione ac morte Magistri adeo dilecti haurerant, inferta poterat: verum ille ut eos solaretur, non solum verbis, sed etiam ostensione cicatricum in lateribus, & manibus remanentem, ostendit eis manus & lateres, in super in propria persona se movet, ad eosque accedit: & ea illico ex abyssu mortificæ ad verticem lætitiæ emerferunt: Gavisus sunt Discipuli viso Domino, non secus, ac alter Socrates carcerem honoris in suo tranquillitatis, ac jubi habitationem mutare po-

rest. Carcerem intravit Secretum, ignominiam sibi ipsi loco detracturus, neque enim poterat tunc in videri, in quo Socrates erat: Sic solus Deus illi afflictiones è cordibus pellere, gaudia & jubilationem potest. Id sacra scripturae videntibus: & ad emphas mihi suadet.